REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIKA KOSOVA/REPUBLIC OF KOSOVO

5 5 KOMUNA SHTIME
OPSTINA STIMLJE/MUNICIPALITY OF SHTIME

Zyra e Kryetarit t¢ Komunés
Kancelarija Predsednika Opstine/Mayor’s Office

Data/Datum/Date: 16.10.2020
Nr./Br./No 02\573) 5%
Per/Za/To: 0JQ-KF “Blindona”
Pérmes/Preko/Through:

Nga/Od/From: Kryetari i Komunés ,
Lénda/Predmet/Subject : | Vendim

Zyra e kryetarit ka shqyrtuar edhe njgheré kérkesén tuaj dhe kérkon nga komisioni pér subvencione dhe
transfere qé kérkesa me numér 02-070/05-0017608/20 nga OJQ-KF “Blindona” t& rishikohet.

Adresa: Rruga “Tahir Sinani” Nr. 50, 72000, Shtime, Republika e Kosovés.
Tel.: +381290389016, email: info@shtime-komuna.org
http://kk.rks-gov.net/shtime




